ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении  №   4-14.32-1629/00-30-17

«12» октября 2017 г.                                                                                      г. Москва

Я,  заместитель  руководителя  ФАС  России  Овчинников  Максим

Александрович, рассмотрев протокол и материалы дела об административном
правонарушении  №  4-14.32-1629/00-30-17,  возбужденного  в  отношении
ООО   «ПродСнаб»  (610029,  г.  Киров,  ул.  Власовская,  д.  1,  кв.  8,
ИНН  7733882050,  ОГРН  1147746573017,  дата  регистрации  в  качестве
юридического лица — 22.05.2014),

УСТАНОВИЛ:

В связи с отсутствием надлежащего уведомления  ООО   «ПродСнаб»  о
дате,  времени  и  месте  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении  №  4-14.32-1629/00-30-17,  а  также   необходимостью  в
дополнительном  выяснении  обстоятельств  по  делу,  руководствуясь
частью  2  статьи  29.6  Кодекса  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-14.32-1629/00-30-17 до «10» ноября 2017 г.

2. Дело об административном правонарушении №  4-14.32-1629/00-30-17
отложить.

3.  Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении
№ 4-14.32-1629/00-30-17 на «09» ноября 2017 г. в 16 часов 30 минут по адресу:
г. Москва, Уланский переулок, д. 16, стр. 1, каб. 314.

                                                                                                           М.А. Овчинников

Идентификатор